
 
POSTANOWIENIE NR 254/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu 

mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 464 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 

  



 
 

Załącznik nr 47 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Nr 4 Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza, ul. Poprzeczna 

29, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Mariola Dombek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

2. Marta Katarzyna Kapysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

3. Dominika Konopacka-Gimińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

4. Kamila Lamparska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

5. Marek Modliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

6. Oliwia Pietrzak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

7. Beata Katarzyna Pińska-Walter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

8. Krzysztof Adam Rosiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Bartłomiej Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 48 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św. Wojciecha, ul. Toruńska 46 - 48, 88-

100 Inowrocław: 

 

1. Anastazja Górna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Agata Katarzyna Kamelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słońsko 

3. Sylwia Magdalena Michalak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

4. Julia Marta Modlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

5. Ewa Krystyna Paczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Agnieszka Magdalena Sporna, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

7. Justyna Szyperska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

8. Urszula Waligóra, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

9. Sylwia Woś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 49 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św. Wojciecha, ul. Toruńska 46 - 48, 88-

100 Inowrocław: 

 

1. Anna Maria Górna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Małgorzata Górna, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

3. Dawid Tomasz Katulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mogilno 

4. Paulina Aleksandra Nijak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

5. Karol Proch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

6. Lidia Stolarska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Inowrocław 

7. Donata Magdalena Torłop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Parchanie 

8. Beniamin Emanuel Wejman, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

9. Krystyna Kazimiera Zygmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 50 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 14 "Muzyczna Kraina", ul. Marii Curie-Skłodowskiej 

41, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Marek Bogdan Bieda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Paulina Brzezińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

3. Piotr Florian Górny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

4. Mikołaj Jakub Łodygowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Inowrocław 

5. Radosław Sławomir Pryka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Dariusz Roszak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

7. Łukasz Śliwczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

8. Anna Małgorzata Śmiejkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

9. Magdalena Zielińska-Goebel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 51 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Biuro Administracji Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. 

Toruńska 60, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Zuzanna Basińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Jacek Bętkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

3. Karolina Anna Górna, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

4. Mariusz Grzegorz Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

5. Beata Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Aleks Kapysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

7. Anna Stadler, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Przemysław Szyperski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

9. Wiktor Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 52 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Świętego Ducha 90, 88-100 

Inowrocław: 

 

1. Paweł Marek Bieda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Marta Martyna Chrzanowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

3. Martyna Dombek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

4. Zyta Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Klepary 

5. Grzegorz Kłosowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

6. Marta Małgorzata Majczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Krusza 

Podlotowa 

7. Kacper Oskar Nijak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

8. Krystian Sławek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Jezuicka Struga 

9. Małgorzata Steppa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 53 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami 

Dwujęzycznymi, ul. 3 Maja 11, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Bruno Ireneusz Bojanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

2. Weronika Gajewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

3. Agnieszka Hołodniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Zenona Józefa Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

5. Agnieszka Nowakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

6. Joanna Magdalena Obiała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

7. Marcin Steppa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Olga Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

9. Jolanta Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsko 

 
  



 
 

Załącznik nr 54 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Kujawskie Centrum Kultury, ul. Kasztelańska 22, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Katarzyna Bakiera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piechcin 

2. Patrycja Biłoszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janikowo 

3. Michał Piotr Derenda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Beata Gereluk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

5. Janusz Wacław Kotas, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Inowrocław 

6. Aneta Monika Książkiewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

7. Alina Teresa Łazarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

8. Weronika Tomczak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

9. Justyna Zgliczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 55 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza, ul. Jana Kilińskiego 16, 88-

100 Inowrocław: 

 

1. Filip Kazimierz Dzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

2. Monika Anna Goińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

3. Miłosz Kościelny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

4. Wiesława Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

5. Regina Litwicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

6. Lidia Maciejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

7. Aleksandra Rosińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Mikołaj Ryszard Witkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Monika Zgliczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 56 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o. 

o., ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Katarzyna Faryńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Mariusz Józef Lewandowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

3. Marta Irena Owczarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Agnieszka Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

5. Dorota Danuta Stopińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

6. Zbigniew Stopiński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

7. Jakub Stronikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Biskupia 

8. Dagmara Daria Święcicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

9. Agnieszka Żurawińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 57 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o. 

o., ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Monika Halarewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

2. Monika Kąkolewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

3. Dorota Kielas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

4. Marta Natalia Marjańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

5. Maciej Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Danuta Barbara Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

7. Monika Sokołowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Wanda Barbara Stec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

9. Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 58 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Nr 14 "Muzyczna Kraina", ul. Świętego Ducha 86, 88-

100 Inowrocław: 

 

1. Cezary Bogdan Bogucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

2. Mateusz Kleczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

3. Edyta Kubus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Natalia Maria Kycia, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

5. Julia Dominika Mazur, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

6. Weronika Nawrotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rusinowo 

7. Danuta Monika Waszak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Weronika Wieloch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

9. Monika Zajączkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 59 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Świętego Ducha 90, 88-100 

Inowrocław: 

 

1. Bartosz Stanisław Burak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

2. Bartłomiej Chmielewski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Kruszwica 

3. Marcin Piotr Dziennik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

4. Julia Anna Gapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

5. Danuta Zofia Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

6. Klaudyna Daria Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

7. Magdalena Nawrotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rusinowo 

8. Aleksandra Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mietlica 

9. Alicja Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 60 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Administracja Osiedla Piastowskiego Kujawskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej, ul. Bolesława Krzywoustego 23, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Renata Angelika Dokładna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

2. Daria Katarzyna Kaczalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

3. Małgorzata Janina Kawecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Bartłomiej Kiliański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

5. Grażyna Michalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

6. Aldona Maria Raźna, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

7. Wiesława Maria Świercz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

8. Tadeusz Antoni Uszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

9. Bogumiła Alicja Woźniak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 61 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 4. Kujawskiego Pułku Artylerii 

Lekkiej, ul. Władysława Łokietka 3, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Beata Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

2. Natalia Głowacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

3. Julia Weronika Kociuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

4. Katarzyna Kosiada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

5. Kinga Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sikorowo 

6. Wioletta Mauthe, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

7. Katarzyna Anna Osuch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

8. Anna Maria Rynarzewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

9. Przemysław Wojtkowiak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 62 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 4. Kujawskiego Pułku Artylerii 

Lekkiej, ul. Władysława Łokietka 3, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Kamila Budna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelno 

2. Jan Dunaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

3. Karolina Grabowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Inowrocław 

4. Robert Stanisław Haba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

5. Wiktor Jarzynowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

6. Klaudia Bożena Kociuk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

7. Wiktoria Katarzyna Legumina, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Iga Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

9. Przemysław Dawid Wielgus, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 63 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Niepubliczne "Pod Tęczą", ul. Władysława Łokietka 2, 

88-100 Inowrocław: 

 

1. Izabela Monika Cabaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Patryk Mirosław Gapiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

3. Łukasz Grzeszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

4. Jakub Kawecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

5. Magdalena Julia Krokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

6. Mariusz Sałaj, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

7. Katarzyna Maria Wielgus, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

8. Ewa Jadwiga Witek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Inowrocław 

9. Krystyna Zimna, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 64 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Drukarnia POZKAL Spółka z o. o. Spółka komandytowa, ul. 

Cegielna 10/12, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Paulina Maria Adamczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Ewa Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

3. Wiktoria Fita, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Inowrocław 

4. Marta Gralik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

5. Agnieszka Natalia Jaworowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsko 

6. Karol Jóźwiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Aneta Jadwiga Lewandowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Aleksandra Jowita Nitkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Jowita Orzechowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 65 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Stefana Batorego, ul. Jana III 

Sobieskiego 5/7, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Dominik Cichocki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

2. Marzena Kijak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

3. Marcelina Krobska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

4. Maksymilian Krokowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

5. Romana Ewa Lipińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Danuta Matuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Rafał Rutkowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

8. Katarzyna Sowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Katarzyna Stachorowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

10. Agnieszka Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

11. Maria Wróbel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 66 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Stefana Batorego, ul. Jana III 

Sobieskiego 5/7, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Lidia Dominiczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

2. Kamil Kaczalski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

3. Dorota Maria Kaszuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Bartosz Leszczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

5. Marek Jan Leszczyński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

6. Dominik Misz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jacewo 

7. Zofia Myśliwiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

8. Mikołaj Prątnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

9. Jadwiga Teresa Raczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

10. Katarzyna Ewa Sopolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

11. Beata Anna Strawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 67 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Kasprowicza, ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 119, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Dorota Biernacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

2. Marta Małgorzata Doręda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieślin 

3. Alicja Kacpczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

4. Katarzyna Anna Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

5. Jakub Maciej Majewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

6. Grażyna Panfil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

7. Mateusz Karol Rybacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

8. Anna Stambrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Ryszard Zbigniew Wrubel, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 68 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Chemiczno-Elektronicznych im. Jana Pawła II, ul. 

Poznańska 345, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Katarzyna Frankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Sebastian Marek Futyma, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

3. Elżbieta Agnieszka Kacpczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

4. Danuta Maria Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Agata Kaźmierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Joanna Katarzyna Kulczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

7. Marcin Kułaga, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

8. Mateusz Kurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

9. Jarosław Latawiec, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 69 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, ul. Chemiczna 9, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Agnieszka Górna, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Inowrocław 

2. Jarosław Kuźmiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

3. Teresa Anna Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

4. Aleksandra Panfil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

5. Oskar Prusiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Jolanta Maria Semrau-Fac, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

7. Mateusz Stachorowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

8. Piotr Marian Welerowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

9. Anna Włóczyńska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 70 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Zygmunta Wilkońskiego, ul. Ignacego Daszyńskiego 29, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Malwina Duch, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

2. Magdalena Jędrasik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

3. Igor Ignacy Maćkowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Inowrocław 

4. Oskar Ograbek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

5. Anna Osińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

7. Maria Ewa Piskorz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

8. Izabela Świtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

9. Jarosław Wojtasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 71 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Zygmunta Wilkońskiego, ul. Ignacego Daszyńskiego 29, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Paulina Falgowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

2. Renata Ograbek-Dargacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

3. Sandra Przybylska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

4. Liwia Sobczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

5. Tomasz Starybrat, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

6. Lidia Strzelec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

7. Marta Barbara Urbaniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

8. Mateusz Welchowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

9. Teresa Bożena Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Aleje Mikołaja Kopernika 

7, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Marlena Baldik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Sławomir Bartoszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

3. Anna Duch-Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

4. Teresa Kaczorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

5. Natalia Patrycja Karolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Danuta Maria Karyś, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

7. Marlena Agnieszka Przybylska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

8. Jolanta Wiktorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Adrian Żak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkół im. Marka Kotańskiego, ul. Solankowa 21, 88-100 

Inowrocław: 

 

1. Robert Paweł Błażejewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

2. Michał Fac, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Inowrocław 

3. Dagmara Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

4. Magdalena Patyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

5. Marcin Pijarowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Barcin 

6. Martyna Pracowita, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

7. Mirosława Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

8. Urszula Wiącek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Anna Wojtczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Filia Nr 1 Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza, ul. Zygmunta 

Wilkońskiego 32, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Joanna Biernacka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

2. Hubert Karol Gimiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Toruń 

3. Paulina Kinga Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Martyna Wiktoria Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gocanowo 

5. Krzysztof Mieczysław Keler, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

6. Wioletta Weronika Krzyżanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Inowrocław 

7. Wioletta Odważna-Malinowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Marek Rutkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

9. Kacper Maksymilian Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Powstańców Wielkopolskich, 

ul. Józefa Krzymińskiego 4, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Monika Bazelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

2. Beata Jańczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

3. Mirosława Kosiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Inowrocław 

4. Teresa Danuta Kwiatoń, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

5. Mikołaj Mrozek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

6. Joanna Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Barbara Maria Rydz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

8. Natalia Strzelec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Marta Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Powstańców Wielkopolskich, 

ul. Józefa Krzymińskiego 4, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Arleta Anna Bronicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

2. Anna Foremska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

3. Angelika Maria Gawarecka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowrocław 

4. Olga Libera, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

5. Paulina Martyna Maruszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

6. Emilia Angelika Matuszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

7. Natalia Staśkowiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Joanna Syrzycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

9. Janina Świerska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Zespół Szkół Ekonomiczno-Logistycznych, ul. Józefa 

Krzymińskiego 8, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Kamila Grabowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Anna Łukawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

3. Joanna Pietruszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

4. Łukasz Raczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

5. Justyna Joanna Stachowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Sławomir Szumann, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Strzemkowo 

7. Julia Ślizanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 78 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole Nr 20 "Kujawskie dzieci", ul. Wojska Polskiego 13a, 88-

100 Inowrocław: 

 

1. Katarzyna Lidia Błażejewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

2. Radosław Chrzanowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

3. Monika Czerwonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

4. Piotr Gucik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Inowrocław 

5. Mateusz Hanczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janikowo 

6. Leszek Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Dawid Marciniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kruszwica 

8. Katarzyna Maria Parczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Kamila Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 79 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zakład Robót Publicznych, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15, 88-

100 Inowrocław: 

 

1. Anna Maria Czerniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Kacper Graczyk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

3. Alicja Magdalena Konieczka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

4. Dorota Krajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

5. Aleksandra Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

6. Monika Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Joanna Nadrajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

8. Małgorzata Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Agnieszka Szmelter, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

10. Dorota Witkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

11. Anna Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 80 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 4 „Słoneczko” z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Janusza Kusocińskiego 24, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Janina Franciszka Duda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Marta Grzeszak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Karczyn 

3. Bartosz Kamiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Karolina Magdalena Konieczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

5. Sandra Mendelewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziarnowo 

6. Mirosława Helena Posadzy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

7. Paulina Kinga Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 81 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Budynek Starostwa Powiatowego, ul. Poznańska 133A, 88-100 

Inowrocław: 

 

1. Renata Katarzyna Biernacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

2. Joanna Gładych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

3. Dariusz Zbigniew Jabłecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

4. Mikołaj Kurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

5. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

6. Marta Justyna Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

7. Dorota Mruczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

8. Mirosław Rapacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Jakub Rzepiński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 82 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Nr 4 „Słoneczko” z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Janusza Kusocińskiego 24, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Anna Maria Cyrklaf, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

2. Ferdynand Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giżewo 

3. Monika Maria Konieczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

4. Wiesława Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Beata Lewandowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

6. Dorota Niewiadomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

7. Justyna Stadler-Szajda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

8. Anna Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

9. Agnieszka Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziarnowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 83 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Przedszkole Nr 4 „Słoneczko” z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Janusza Kusocińskiego 11, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Elżbieta Maria Barczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

2. Marta Grafon, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

3. Julia Lewandowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

4. Agnieszka Malewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Inowrocław 

5. Izabela Agnieszka Maniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

6. Maciej Niewiadomski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

7. Katarzyna Skrobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

8. Maria Went, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

9. Monika Węgierek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gąski 

 
  



 
 

Załącznik nr 84 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Szarych 

Szeregów 1, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Dawid Błaszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pakość 

2. Zenon Tadeusz Borucki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

3. Weronika Filipiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orłowo 

4. Marlena Anna Knasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziarnowo 

5. Iwona Jolanta Kubiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

6. Wiktoria Helena Łuczak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

7. Małgorzata Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

8. Jolanta Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

9. Irena Maria Wiatrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 85 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Szarych 

Szeregów 1, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Magdalena Andrzejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Agata Ewa Chrzanowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

3. Sara Maria Erwardt, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Gabriela Agnieszka Gerus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

5. Filip Konieczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gąski 

6. Lidia Katarzyna Muszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Agata Agnieszka Siemianowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

8. Maciej Szymaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

9. Daria Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dziarnowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 86 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego, ul. 

Stanisława Kiełbasiewicza 7, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Magdalena Bielińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

2. Marlena Grabikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

3. Martyna Krokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

4. Katarzyna Meyer, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

5. Marek Olszanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

6. Aneta Rapacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Julia Skoczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

8. Katarzyna Sumisławska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

9. Tomasz Zieliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 87 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego, ul. 

Stanisława Kiełbasiewicza 7, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Milena Wiktoria Bąbol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Maria Apolonia Berger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

3. Katarzyna Gałuszka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

4. Ewelina Joanna Kempska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Paulina Konopacka-Pichłacz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

6. Monika Natalia Kujawa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

7. Marta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

8. Adriana Skonieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Edyta Ewa Woźniakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 88 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Przedszkole Nr 20 "Kujawskie dzieci", ul. Tadeusza Chęsego 13, 88-

100 Inowrocław: 

 

1. Danuta Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

2. Agnieszka Jakubczyk-Bartocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

3. Michał Bernard Kmitta, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

4. Irena Teresa Kosińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

5. Jadwiga Maria Kowalska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

6. Sylwia Mąka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

7. Ewa Krystyna Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

8. Martyna Musialska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

9. Wiktoria Wrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mogilno 

 
  



 
 

Załącznik nr 89 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Warsztat Terapii Zajęciowej "Razem" przy Stowarzyszeniu Pomocy 

Upośledzonym Umysłowo, ul. Emilii Plater 3, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Magdalena Maria Czekała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

2. Emilia Katarzyna Jelonek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

3. Bogusława Kapelińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giżewo 

4. Mateusz Pankowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

5. Ewa Rogozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Marta Katarzyna Rogozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Paulina Zofia Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

8. Patrycja Wach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kruszwica 

9. Marta Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

10. Malwina Patrycja Wasielewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

11. Marcin Sławomir Wojciechowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 90 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego, ul. 

Stanisława Kiełbasiewicza 7, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Michał Karol Legumina, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Inowrocław 

3. Krzysztof Lubowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

4. Damian Kazimierz Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Inowrocław 

5. Marek Owczarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

6. Piotr Pochocki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

7. Krzysztof Sztafel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

8. Michał Sławomir Wojciechowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Inowrocław 

9. Aneta Zdziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 91 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Warsztat Terapii Zajęciowej "Razem" przy Stowarzyszeniu Pomocy 

Upośledzonym Umysłowo, ul. Emilii Plater 3, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Aleksandra Antczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

2. Irena Czechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

3. Wiktoria Czekała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

4. Katarzyna Jadwiga Gonera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Paulina Marta Haczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

6. Maria Halama, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

7. Zofia Barbara Speck, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Marcin Zbigniew Wiącek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

9. Agnieszka Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 92 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Dom Pomocy Społecznej w Inowrocławiu, ul. Macieja 

Wierzbińskiego 49, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Jan Kopeć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

2. Aleksandra Krawczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

3. Nadija Krukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

4. Ewa Sierańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

5. Laura Zofia Żołnierkiewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 93 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. Ludwika Błażka, ul. Poznańska 

97, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Lidia Basińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Iga Agnieszka Bosiacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

3. Anna Głodek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Inowrocław 

4. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

5. Magdalena Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Edyta Maria Łączkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

7. Anna Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łojewo 

8. Irena Magdalena Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Michał Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 94 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zakład Karny w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 

46, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Monika Magdalena Drzewiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Janina Dunaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

3. Bogumiła Gaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

4. Małgorzata Kurpiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

5. Daria Łada, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jacewo 

6. Łukasz Radosław Pająk, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Inowrocław 

7. Paulina Anna Pierańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

8. Piotr Ślesiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

9. Miłosz Bartosz Walczak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 95 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, "Solanki" Uzdrowisko Inowrocław sp. z o. o. Zespół Sanatoryjno-

Szpitalny "Kujawiak", ul. Zygmunta Wilkońskiego 23, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Jan Cichowlas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

2. Marta Maria Drewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

3. Karolina Izabela Głowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Martyna Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Zofia Kuzara, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

6. Mariusz Jerzy Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

7. Bożena Iwona Matuszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Inowrocław 

8. Katarzyna Rychwicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

9. Halina Genowefa Szota, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

10. Agnieszka Śliwczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

11. Teresa Świtalska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

 
  



 
 

Załącznik nr 96 
m. Inowrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Sanatorium Uzdrowiskowe "Przy Tężni" im. dr. Józefa 

Krzymińskiego SPZOZ, ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Agnieszka Borowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

2. Krystyna Głowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

3. Gracjan Goebel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłopot 

4. Jolanta Janczurewicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław 

5. Klaudia Maria Kulpa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Inowrocław 

6. Iwona Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 

7. Milena Sarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Edyta Smokowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Inowrocław 

9. Martyna Stachowiak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Inowrocław 

10. Kinga Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

11. Agnieszka Szeliga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

 
  


